令和 2年 11月 6日

特約店 各位

江州製薬株式会社

【 取扱い販売中止について 】

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品につきまして、諸般の事情で取扱い販売の中止を決定いたしま

した。 現在の在庫「0.5μg（使用期限：2022.11）」「1μg（使用期限：2022.12）」

が無くなり次第販売中止とさせて頂きます。医療機関並びに患者様には多大な

ご迷惑をお掛けしますが諸事情ご賢察頂きご容赦をお願い申し上げます。

なお、経過措置製品になりましたら改めてご連絡申し上げます。

謹白

記

製品コード 製品名 包装 JANコード

111711 アルシオドールカプセル 0.5μg PTP  500P 4987897111711

111810 アルシオドールカプセル 1μg PTP  500P 4987897111810

＊2019年 12月に PTP 100P包装の取扱い販売を中止させて頂いており今回 PTP 500P包

装も中止となりまして当該製品は在庫限りで全て取扱い販売中止となります。

以上

【お問い合わせ先】

  江州製薬株式会社

  TEL：0748-72-7103